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ASPHALTMISCHWERK

Mit der Felbermayr~Mischgutanlage in Haag am Hausruck kon-
nen rund 100 verschiedene Mischgutsorten unterschiedlichster
Kornzusammensetzungen far vielfaltigste Belastungsklassen
hergestellt werden. Quantitativ zeichnet sich die Anlage durch
eine Produktionsmenge von bis zu 2.000 Tonnen pro Tag aus.
Das entspricht in etwa der bendtigten Menge von 240 Metern
Autobahn. Erganzend dazu kann Kaltasphalt fir Ausbesserungs-
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arbeiten gemischt werden, weiters kdnnen auch bitumenhaltige
Materialien angenommen und recycelt werden. Flr das Aufbrin-
gen des Asphalts stehen Stralden- und Gehsteigfertiger sowie
grofde und kleine Walzen zur Verfigung. Darlber hinaus befindet
sich im Felbermayr-StraRenbau auch ein Vorspritzgerat fir das
Auftragen eines Haftmittels, wie es zum Asphaltieren auf beste-
henden Bitumenflachen notig ist, zur Verfligung.




REFERENZEN

DAS MASS UNSEREN HANDELNS - ZUFRIEDENE KUNDEN

Bauvorhaben

Umfahrung Gmunden Ost

Neubau Kihlhalle LT1 Schachinger Horsching
Erweiterung Lager 1 Linz

Linksabbieger Eferding B129

B1 Wienerstralle Wels — Baulos "Perneggerstralie"
Neubau Betriebsanlage Bisamberg

WHA St. Marienkirchen an der Polsenz
Unterfuhrung Vogelweide Wels

Neubau Produktionshalle Holzhausen

Sanierung Autobahn A8 Meggenhofen — Haag
Neuhofen Baumbach WH 4 EH + RH 12 EH
StralRenbauarbeiten 2013

StraRenbauarbeiten 2013

UGS 7 - Fields Oberkling & Pfaffstatt

Neubau Nah&Frisch Markt Mettmach

OBB Passau —Wernstein

B137 Innviertler Strale + L1231 Bad Schallerbacher Str.
B137 Innviertler StraRe BL ,Decke Niederweng”
B137 Innviertler Stralke BL ,,Decke Froling-Lang”
Guterwege Brandstetten, Krammern, Dirngrub und Rodt
Guterwege Haidenheim und Pramwald
Stralkenbauarbeiten 2013

StralRenbauarbeiten 2013

StraRenbauarbeiten 2013

StraRenbauarbeiten 2013

Wohnsiedlung SchliRlberg

AufRenanlage Trotec

AufRenanlage Warehouse Logistics St. Martin im Innkreis
DCA Rexel Weif3kirchen

AuRenanlage Hackmair Pinsdorf

L1388 Ruflinger StralRe "Appersberg"

Auftraggeber

Amt der OO Landesregierung
Jos. Ertl Horsching

Voest Linz

Stocker Eferding

Amt der OO Landesregierung
Kuhn Ladetechnik

LAWOG

HABAU

Penkoff

ASFINAG

ISG Ried im Innkreis
Gemeinde Andrichsfurt
Gemeinde Taufkirchen
Bernegger GmbH

Architektur Mugrauer

Gebr. Haider GmbH

Amt der OO Landesregierung
Amt der OO Landesregierung
Amt der OO Landesregierung
WEV Innviertel

WEV Hausruckviertel
Marktgemeinde Raab
Marktgemeinde Dorf an der Pram
Marktgemeinde Gallspach
StraBenmeisterei Gmunden
Franzc Projektmanagement
Trotec Produktions u. Vertriebs GmbH
Warehouse Logistics GmbH
Schmid Hochbau GmbH
Hackmair Liegenschaftsverwaltungs GmbH

Amt der OO Landesregierung

€ 4.500.000
€ 480.000
€ 80.000
€ 190.000
€45.000
€ 620.000
€ 65.000
€100.000
€ 185.000
€20.000.000
€90.000
€ 100.000
€ 100.000
€ 240.000
€ 150.000
€ 115.000
€ 180.000
€ 113.000
€ 150.000
€ 140.000
€72.000
€80.000
€ 100.000
€ 320.000
€ 300.000
€ 168.000
€ 300.000
€ 200.000
€ 180.000
€80.000
€82.000

Auftragsumme Bauzeit

10/2013 - 09/2015
03/2013 - 10/2013
12/2013

08/2013 — 09/2013
08/2013

09/2013 - 05/2014
10/2013 — 04/2014
10/2013 - 12/2013
03/2013 - 12/2013
03/2012 - 08/2013
09/2013 - 11/2013
08/2013 - 10/2013
09/2013 - 10/2013
10/2013 - 08/2014
11/2013 - 05/2014
12/2013 - 07/2014
09/2013 - 11/2013
09/2013 - 11/2013
09/2013 - 11/2013
07/2013 - 08/2013
07/2013 - 09/2013
09/2013 - 11/2013
06/2013 - 11/2013
07/2013 - 10/2013
05/2013 - 12/2013
05/2013 - 09/2014
05/2013 - 11/2013
09/2013 - 11/2013
10/2013 - 11/2013
12/2013 - 05/2014
07/2013

Art der Arbeiten
Erd- und Straenbau
Aufdenanlagen

Erd- und StraBenbau
Erd- und Stralkenbau
Asphaltierung
Aufdenanlagen
Aufdenanlagen
StralRenbauarbeiten
AuRenanlagen

Erd- und Straenbau
Aufdenanlagen
Asphaltierung
Asphaltierung
Asphaltierung
Aufdenanlagen
Asphaltierung
StraRenbau
Stralkenbau
Stralkenbau
Asphaltierung

Erd- und StraRenbau
Asphaltierung
Asphaltierung / Pflasterung
Straenbau
Asphaltierung
Kanal/StraRenbau
AufRenanlage
AufRenanlage
AuRenanlage
AuRenanlage

Asphaltierung
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Im Sinne einer mehr und mehr geforderten Mobilitat der Men-
schen stellen auch wir uns immer neuen Herausforderungen
im Verkehrswegebau. Erganzend zu dauerhafter Qualitat, Ter
mintreue und der Einhaltung betriebswirtschaftlicher Vorga-
ben sind wir stets bemuht, den steigenden Winschen und
Anforderungen unserer Kunden gerecht zu werden. Demzu-
folge ist der StralRenbau bei Felbermayr eine Sparte, die mehr
umfasst als den Bau einer klassischen offentlichen Straf3e.
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NEUBAU UND SANIERUNG

Wir errichten und sanieren private und offentliche StraRen und
Wege, Vorplatze, Fahrradstreifen, Autobahnen und Schnellstrafden.

Unsere besondere Starke ist dabei auch die Abwicklung
gesamter Projekte inklusive der Errichtung von Bricken und
Unterfihrungen. Die langjahrige Erfahrung unserer Mitarbei-
ter garantiert kurze Bauzeiten, erstklassige Arbeiten und ein
hohes Mal an Flexibilitat.
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Bereich Tiefbau
Voralpenstralle 4
A-4600 Wels
+43 5 0695-0

Tel.:
E-Mail: tiefbau@felbermayr.cc
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